РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля  2018 года № 20
с. Мостовское

О признании утратившим силу постановление
 Администрации Мостовского сельсовета от 28 февраля 2018 г. №10 «О внесении изменения в приложение 1 к Постановлению Администрации Мостовского сельсовета от 24 ноября 2017 года №37 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории Мостовского сельсовета»
В целях приведения муниципальной нормативной базы в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Мостовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 28 февраля 2018 г. № 10 «О внесении изменения в приложение 1 к Постановлению Администрации Мостовского сельсовета от 24 ноября 2017 года №37 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории Мостовского сельсовета».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных Уставом Мостовского сельсовета.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                       С.А. Сергеев